
EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO UCITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: BERGAMO & CAVALGANTE INFORMÁTICA LTDA- EPP 
CNPJ: 11.195.926/0001-04 
OBJETO: Aquisição de equipamentos permanentes de informática LOTE 1, 
PREGÃO ELETRONICO 02/2021. 
AUTORIZAÇÃO: 10/05/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/05/2021 até 09/05/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: BERGAMO & CAVALGANTE INFORMÁTICA L TOA- EPP 
CNPJ: 11.195.926/0001-04 
OBJETO: ADITIVO AO LOTE 1, PREGÃO ELETRONICO 02/2021. 
AUTORIZAÇÃO: 08/06/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/06/2021 até 07/06/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: SILVANE CRISTINA DO SANTOS VICENTE - ME 
CNPJ: 35.316.374/0001-03 
OBJETO: Aquisição de equipamentos permanentes de informática LOTE V, 
PREGÃO ELETRONICO 02/2021. 
AUTORIZAÇÃO: 10/05/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/05/2021 até 09/05/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO UCITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: P & F IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA-ME 
CNPJ: 34.238.351/0001-57 
OBJETO: Aquisição de equipamentos permanentes de informática LOTE 11, 
PREGÃO ELETRONICO 02/2021. 
AUTORIZAÇÃO: 10/05/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/05/2021 até 09/05/2022 



EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: BETHA SISTEMAS L TOA 
CNPJ: 00.456.865/0001-67 
OBJETO: contratação de empresa para locação de licenciamento de software, 
PREGÃO ELETRONICO 09/2021. 
AUTORIZAÇÃO: 11/06/2021 . 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/06/2021 até 10/06/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 20/2021: Dispensa de Licitação 
CONTRATADO: BASTOS INDUSTRIA DE PRODUTOS EM ACRILICO L TOA 
CNPJ: CNPJ30.454.176/0001-84 
OBJETO: Aquisição de Divisórias em Acrílico para a bancada dos vereadores 
da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande 
AUTORIZAÇÃO: 03/06/2021. 
PRAZO: 20 dias 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº132/2021 - Data: de 18 
de junho de 2021. 


